
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 테라노바팀 ~ 테라노바팀

부서: 테라노바팀
정책: 깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

테라노바팀 1,050,905 462,313 588,592

도            300,000 0 300,000

시            750,905 462,313 288,592

깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시) 673,066 75,812 597,254

도            300,000 0 300,000

시            373,066 75,812 297,254

옥외광고물 관리 673,066 75,812 597,254

도            300,000 0 300,000

시            373,066 75,812 297,254

옥외광고물 관리 73,066 75,812 △2,746

201 일반운영비 15,138 16,380 △1,242

01 사무관리비 11,178 12,420 △1,242

  ○1.일반수용비(절감)
                △680                  0            △680

  ○3.운영수당                 1,890              2,100            △210

    -광고물심의위원회 참석수당(절감)
                1,890              2,100            △210

  ○5.급량비                 2,268              2,520            △252

    -광고물업무추진 야간근무자 급식(절감)
                2,268              2,520            △252

  ○6.임차료                   900              1,000            △100

    -불법광고물 정비 차량(카고크레인5톤)임차(
     절감)                   900              1,000            △100

      경정 6,120,000원 - 기정 6,800,000원

       경정 1,890,000원

       경정 2,268,000원

       경정 900,000원

202 여비 2,736 2,880 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

  ○옥외광고물업무 연찬회 참석 추진여비(절감)
                2,736              2,880            △144      경정 2,736,000원

301 일반보상금 15,454 16,814 △1,360

10 행사실비보상금 12,240 13,600 △1,360

  ○행사실비보상금(절감)               △1,360                  0          △1,360  -13,600,000원*10/100

옥외광고물정비사업(보조) 600,000 0 600,000

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

01 시설비 596,352 0 596,352

  ○2010 공공디자인시범사업(대도동 공구상가)               596,352                  0          596,352

    -실시설계비                17,314                  0           17,314

    -시설비               579,038                  0          579,038

  579,038,000원*2.99/100

  579,038,000원*1식

도            300,000 0 300,000

시            279,038 0 279,038

03 시설부대비 3,648 0 3,648
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부서: 테라노바팀
정책: 깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010 공공디자인시범사업 시설부대비
                3,648                  0            3,648      579,038,000원*0.63/100

도시공간 조성(국토및지역개발/지역및도시) 235,098 243,480 △8,382

건축 및 경관디자인 235,098 243,480 △8,382

건축 및 경관디자인 사업 235,098 243,480 △8,382

201 일반운영비 51,320 58,800 △7,480

01 사무관리비 40,320 44,800 △4,480

  ○1.일반수용비(절감)               △1,600                  0          △1,600

  ○3.운영수당(절감)               △2,376                  0          △2,376

  ○5.급량비                 4,536              5,040            △504

    -테라노바팀업무추진 야간근무자 급식(절감)
                4,536              5,040            △504

  -16,000,000원*10/100

  -23,760,000원*10/100

       경정 4,536,000원

03 행사운영비 11,000 14,000 △3,000

  ○행사운영비(절감)
              △3,000                  0          △3,000      경정 11,000,000원 - 기정 14,000,000원

202 여비 7,695 8,100 △405

01 국내여비 7,695 8,100 △405

  ○국내여비(절감)                 △405                  0            △405  -8,100,000원*5/100

301 일반보상금 8,272 8,580 △308

10 행사실비보상금 2,772 3,080 △308

  ○행사실비보상금(절감)                 △308                  0            △308  -3,080,000원*10/100

405 자산취득비 1,811 2,000 △189

01 자산및물품취득비 1,811 2,000 △189

  ○노트북(절감)                 1,811              2,000            △189  경정 1,811,000원

행정운영경비(테라노바팀)(기타/기타) 142,741 143,021 △280

인력운영비(테라노바팀) 108,761 112,576 △3,815

직접인력운영비 105,911 109,576 △3,665

101 인건비 105,911 109,576 △3,665

02 기타직보수 105,911 109,576 △3,665

  ○전문직('나'급)                52,967             53,175            △208

    -자녀학비보조수당                 1,736              1,944            △208

      ˚중학생 전액감(절감)                     0                208            △208

  ○시간제 전문직('가'급)                52,944             56,401          △3,457

    -연봉(절감)                34,642             37,791          △3,149

    -시간외근무수당(절감)                 2,778              3,086            △308

  경정 0원

  경정 34,642,000원

  경정 2,778,000원

부서인력운영비 2,850 3,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비(정원:9명)(절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원
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부서: 테라노바팀
정책: 행정운영경비(테라노바팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(테라노바팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(테라노바팀) 33,980 30,445 3,535

부서운영비 6,392 6,685 △293

201 일반운영비 6,392 6,685 △293

01 사무관리비 6,152 6,205 △53

  ○1.일반수용비(절감)
                △246                  0            △246

  ○5.급량비                 1,418              1,225              193

    -부서운영 급량비                 1,418              1,225              193

      경정 4,734,000원 - 기정 4,980,000원

  경정 1,418,000원

02 공공운영비 240 480 △240

  ○1.공공요금및제세                   240                480            △240

    -부서운영 공공요금(절감)                   240                480            △240  경정 240,000원

업무추진여비 27,588 23,760 3,828

202 여비 27,588 23,760 3,828

01 국내여비 27,588 23,760 3,828

  ○주요업무추진여비(9명→11명)
               27,588             23,760            3,828      경정 27,588,000원
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